- il  Comune di Salerno in risposta al Bando emanato da ANCI ha presentato una richiesta di contributo 
(Deliberazione di G.C. n. 367/2025), che è stata ammessa a finanziamento, come da Elenco pubblicato sul 
sito  web  di  ANCI,  per  un  importo  pari  complessivamente  ad  euro  33.280,00  (euro 
trentatremiladuecentottanta/00);
- il  valore unitario del voucher è fissato in euro 400,00 (quattrocento/00), comprensivo di ogni onere (ad 
esempio: quota di iscrizione, assicurazione degli allievi ecc.);
- beneficiari dei voucher potranno essere massimo 82 giovani svantaggiati e/o in situazioni di fragilità socio-

[...]

- il Comune di Salerno in risposta al Bando emanato da ANCI ha presentato una richiesta di contributo (Deliberazione di G.C. n. 367/2025), che è stata ammessa a finanziamento, come da Elenco pubblicato sul sito web di ANCI, per un importo pari complessivamente ad euro 33.280,00 (euro trentatremiladuecentottanta/00);